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大 会 名 第２６回県民総合体育大会（一般女子） 
 

記 録 長  関 根     睦 

副記録長  小板橋 正 利 

    

日    時  平成２５年１１月３日（日）１１月１０日（日） 

会    場  ふじみ野市荒川運動公園 

大会結果 

  優  勝  １９２クイーンズソフトボールクラブ（北 本 市） 

準優勝  Ｔ Ｅ Ａ Ｍ ホ ワ イ ト テ ー ル（上 尾 市） 

第三位  坂 戸 マ ミ ー ズ（坂 戸 市） 

第三位  フ レ ン ズ（久喜市（鷲宮）） 

        

 

     報告書内容 

        １．組み合わせ・立ち上がり表（トータルスコア）  ＜記録３号＞ 

        ２．全試合結果（イニングスコア）                ＜記録４号＞ 

        ３．投手記録（規定イニング以上）                ＜記録５号＞ 

        ４．打撃・守備の記録（規定打席数以上ベスト３０）＜記録６号＞ 

        ５．順位別チーム記録                            ＜記録６号順位別＞ 
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ＮＯ３２第２６回県民総合体育大会（一般女子） ＮＯ３２第２６回県民総合体育大会（一般女子）

平成２５年１１月３日（日）１１月１０日（日）大 会 日 平成２５年１１月３日（日）１１月１０日（日）大 会 日

ふじみ野市荒川運動公園会 場 ふじみ野市荒川運動公園会 場

大会結果大会結果
１９２クィーンズソフトボールクラブ ( 北 本 市 )優 勝

大会結果
１９２クィーンズソフトボールクラブ

ＴＥＡＭホワイトテ ル

( 北 本 市 )

( 上 尾 市 )準 優 勝

優 勝

ＴＥＡＭホワイトテール　 ( 上 尾 市 )準 優 勝 ホワイトテ ル

坂戸マミーズ

( 尾 市 )

( 坂 戸 市 )

準 優 勝

第 三 位 坂戸マミーズ

ズ

( 坂 戸 市 )第 三 位

第 位 フレンズ （久喜市（鷲宮）第 三 位 フレンズ第 位

試 合 結 果試 合 結 果

チ ー ム 名No 所   属チ ム 名No

１９２クィ ンズソフ

所   属

4( 北 本 市 )1
１９２クィーンズソフ
トボ ク ブ

4( 北 本 市 )1
トボールクラブトボ ルクラブ

1
ズ 2( 東 松 山 市 )

1
2 東松山チェリーズ 2( 東 松 山 市 )2 東松山チェリ ズ

( 北 本 市 ) 0 10北本レインボ ズ3
0

( 北 本 市 ) 0 10北本レインボーズ3
0

4 TSMレディース (ふじみ野市) 134 TSMレディース (ふじみ野市) 13

7( 上 尾 市 )5 ウイング 74( 上 尾 市 )5 ウイング 4

6
5

5KAZO ドリ ム ( 加 須 市 )6
5

１ボ15KAZO　ドリーム ( 加 須 市 )
１
９

ボ1　ドリ ム ( 加 須 市 )

7 SPEED ( 坂 戸 市 )
９

ー27 SPEED ( 坂 戸 市 )
8 ２ー2
8 ２

ク

ー

8 坂戸マミーズ ( 坂 戸 市 )
ク
ィル48 坂戸マミーズ ( 坂 戸 市 ) ィ
ー

ル4

ー
9 狭山エンジェルス ( 狭 山 市 ) 2

ー

ンク9 狭山エンジェルス ( 狭 山 市 ) 2 ン
ズ

ク

10 大宮クラブ (さいたま市) 4
ズ2

10 大宮クラブ (さいたま市) 4 ソラ
2

ソ
フ

ラ

11 ( 所 沢 市 )リトルデビルス 21
フ
トブ11 ( 所 沢 市 )リトルデビルス 2

3
1 トブ

3

12 フレンズ （久喜市（鷲宮） 0312 フレンズ （久喜市（鷲宮） 03

13 ( 上 尾 市 )13 ＴＥＡＭホワイトテール　 ( 上 尾 市 ) 813 ホワイトテ ル ( 上 尾 市 )

4
14 チアフル川口 ( 川 口 市 ) 3

4
14 チアフル川口 ( 川 口 市 ) 63 6

15 Always ( 秩 父 市 ) 115 Always ( 秩 父 市 )
3

1
3

16 ボンバーズ ( 越 谷 市 ) 1016 ボンバ ズ ( 越 谷 市 ) 10



第２６回県民総合体育大会（一般女子）
《記録４号の２》

第1日 2013年11月03日 １回戦 01時間16分

東松山チェリーズ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

１９２クィーンズソフトクラブ

（投　手）●小見山理恵
（捕　手）長谷部雅美

 1

0

試合番号

 2 
 4 

試合時間：

1
2 0 0 0 0 0

x10020

（投　手）○大山　貴衣
（捕　手）安西　陽子

（本塁打）
（三塁打）栗原　麻衣
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）貞包　雪絵,大山　貴衣

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2013年11月03日 １回戦 01時間19分

ＴＳＭレディース

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

北本レインボーズ

（投　手）○瀧　　彩乃
（捕　手）村岡　真美

 2

1

試合番号

 13 
 0 

試合時間：

0
7 4 1 0

0000

（投　手）●千葉　郁子,大塚美奈子
（捕　手）小野瀬裕子

（本塁打）
（三塁打）松永　侑子,青木しげ美
（二塁打）松永　侑子

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

５回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2013年11月03日 １回戦 01時間22分

ウイングス

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

ＫＡＺＯドリーム

（投　手）●小暮　夏紀
（捕　手）小西　佳恵

 3

3

試合番号

 4 
 5 

試合時間：

0
0 0 0 0 1

0x2102

（投　手）○岡野　友紀
（捕　手）栗原　万実

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）住吉　美帆,小暮　夏紀,佐藤　美恵,斉藤あやか

（本塁打）
（三塁打）栗原　万実
（二塁打）栗原　万実,三井麻理子,鈴木　麻佐

時間切れ

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2013年11月03日 １回戦 01時間29分

坂戸マミーズ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

ＳＰＥＥＤ

（投　手）○渕本麻里子
（捕　手）田口　　香

 4

1

試合番号

 4 
 2 

試合時間：

2
1 0 2 0

0000

（投　手）●遠藤　衣純
（捕　手）渡辺　麻美

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）桑原　美緒

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）椙田　遥香,長谷川綾子

時間切れ

先攻

後攻

先攻

後攻

備考



第２６回県民総合体育大会（一般女子）
《記録４号の２》

第1日 2013年11月03日 １回戦 01時間27分

大宮クラブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

狭山エンジェルス

（投　手）○神田あづさ
（捕　手）長堀　久美

 5

0

試合番号

 4 
 2 

試合時間：

0
2 1 1

101

（投　手）●熊谷　　瞳
（捕　手）小笠原智江

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）神田あづさ

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）奈良　秀美,熊谷　　瞳

時間切れ

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2013年11月03日 １回戦 01時間23分

リトルデビルス

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

フレンズ

（投　手）●松田　　恵
（捕　手）服部　早恵

 6

1

試合番号

 1 
 3 

試合時間：

0
0 0 0 0 0 0

x02010

（投　手）○伊藤　志子
（捕　手）高江洲志帆

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）浅見　恵美,浜田めぐみ

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2013年11月03日 １回戦 01時間24分

ＴＥＡＭホワイトテール

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

チアフル川口

（投　手）斉藤可奈子,○松本　真梨
（捕　手）中島　智子,菅谷　　悠

 7

0

試合番号

 8 
 3 

試合時間：

0
2 0 0 6

0021

（投　手）●五木田紗弥子,柴田　　瞳
（捕　手）大場真由美

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）中島　智子,三村　奈弓

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

時間切れ

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2013年11月03日 １回戦 01時間14分

ボンバーズ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

Ａｌｗａｙｓ

（投　手）竹尾美智子,○山口　由貴
（捕　手）瀧本　真弓

 8

2

試合番号

 10 
 1 

試合時間：

0
3 4 1 0

1000

（投　手）●打木　千華
（捕　手）石井　安子

（本塁打）
（三塁打）岸本　麻由,山口　由貴
（二塁打）岸本　麻由,山口　由貴

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）打木　千華,宮崎　純恵

５回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考



第２６回県民総合体育大会（一般女子）
《記録４号の２》

第1日 2013年11月03日 ２回戦 01時間15分

ＴＳＭレディース

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

１９２クィーンズソフトクラブ

（投　手）●岩森　千春,横田　美樹
（捕　手）村岡　真美

 9

0

試合番号

 0 
 1 

試合時間：

0
0 0 0 0 0 0

x00100

（投　手）○大山　貴衣
（捕　手）安西　陽子

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）横田　美樹

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）佐藤　未来②

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2013年11月03日 ２回戦 01時間43分

坂戸マミーズ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

ＫＡＺＯドリーム

（投　手）○河島真里子
（捕　手）田口　　香

 10

0

試合番号

 8 
 5 

試合時間：

0
2 0 1 0 5

23000

（投　手）●岡野　友紀
（捕　手）栗原　万実

（本塁打）
（三塁打）上野香織梨,東谷　麻代
（二塁打）東谷　麻代,桑原　美緒

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）柴田麻由子,尾澤麻友佳,岡野　友紀,橋本　依里

時間切れ

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2013年11月03日 ２回戦 01時間29分

大宮クラブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

フレンズ

（投　手）●神田あづさ
（捕　手）長堀　久美

 11

0

試合番号

 2 
 3 

試合時間：

0
0 0 2 0 0

x1020

（投　手）○伊藤　志子
（捕　手）高江洲志帆,小林　仁美

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）神田あづさ

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

時間切れ

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2013年11月03日 ２回戦 01時間24分

ボンバーズ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

ＴＥＡＭホワイトテール

（投　手）●伏屋　美来
（捕　手）瀧本　真弓

 12

0

試合番号

 3 
 4 

試合時間：

0
0 0 1 0 2 0

1x01011

（投　手）○松本　真梨
（捕　手）菅谷　　悠

（本塁打）
（三塁打）吉野　温砂
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）森　美由紀

先攻

後攻

先攻

後攻

備考



第２６回県民総合体育大会（一般女子）
《記録４号の２》

第2日 2013年11月10日 準決勝 01時間05分

坂戸マミーズ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

１９２クィーンズソフトクラブ

（投　手）●渕本麻里子
（捕　手）桑原　美緒,田口　　香

 13

0

試合番号

 1 
 10 

試合時間：

2
0 0 1 0

x242

（投　手）○大山　貴衣
（捕　手）安西　陽子

（本塁打）
（三塁打）山室　　愛
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）千葉　幸奈②,松澤　亜衣

５回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第2日 2013年11月10日 決　勝 01時間24分

フレンズ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

ＴＥＡＭホワイトテール

（投　手）●伊藤　志子
（捕　手）高江洲志帆

 14

0

試合番号

 2 
 6 

試合時間：

1
0 0 0 1 1 0

x03020

（投　手）○斉藤可奈子,松本　真梨
（捕　手）中島　智子,菅谷　　悠

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）林　　美夕,大沼　美穂

（本塁打）
（三塁打）田島　愛惠
（二塁打）菅谷　　悠

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第2日 2013年11月10日 決　勝 01時間21分

ＴＥＡＭホワイトテール

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

１９２クィーンズソフトクラブ

（投　手）●松本　真梨
（捕　手）菅谷　　悠

 15

0

試合番号

 0 
 7 

試合時間：

3
0 0 0 0 0

2x2000

（投　手）○大山　貴衣
（捕　手）安西　陽子

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）菅谷　　悠

（本塁打）
（三塁打）千葉　幸奈
（二塁打）千葉　幸奈

６回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考



《記録５号》大会名：

投手の記録

第２６回県民総合体育大会（一般女子）

敗
戦
数

勝
利
数

防
御
率

投
球
数

不
正
投
球

暴
投

被
本
塁
打

打
撃
妨
害

奪
三
振

与
死
球

与
四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

自
責
点

被
安
打

打
者

投球回数チーム名
背
番
号

氏名投
方

試
合
数

勝
利
率

No.

被犠牲打
打
数

失
点

１９２クィーンズソフトクラブ 大山　貴衣 24  99  94  18  3  2  3  0  2  0  17  0  0 0  0  312  4  0 1.000  40.56 1  25  

ＴＥＡＭホワイトテール 松本　真梨 11  82  67  18  12  9  7  0  8  0  3  0  0 1  0  265  2  1 0.667  43.57 2 L  17 2/3

ＴＥＡＭホワイトテール 斉藤可奈子 30  30  23  6  3  3  1  0  6  0  1  0  0 2  0  106  1  0 1.000  23.00 3  7  

坂戸マミーズ 渕本麻里子 22  52  45  16  12  5  4  0  3  0  0  0  0 1  0  144  1  1 0.500  23.89 4  9  

坂戸マミーズ 河島真里子 24  30  29  10  5  3  0  0  1  0  1  0  0 0  0  107  1  0 1.000  13.50 5  6  

フレンズ 伊藤　志子 18  90  81  26  9  7  6  0  3  0  11  0  0 4  0  277  2  1 0.667  32.58 6  19  



敗
戦
数

勝
利
数

防
御
率

投
球
数

不
正
投
球

暴
投

被
本
塁
打

打
撃
妨
害

奪
三
振

与
死
球

与
四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

自
責
点

被
安
打

打
者

投球回数チーム名
背
番
号

氏名投
方

試
合
数

勝
利
率

順
位

被犠牲打

大会名：第２６回県民総合体育大会（一般女子）

投手の記録 規定投球回数 回以上

《記録５号の２》

9

打
数

失
点

１９２クィーンズソフトクラブ 大山　貴衣 24  99  94  18  3  2  3  0  2  0  17  0  0 0  0  312 0.56  4  0 1.000  4 25   1

フレンズ 伊藤　志子 18  90  81  26  9  7  6  0  3  0  11  0  0 4  0  277 2.58  2  1 0.667  3 19   2

大宮クラブ 神田あづさ 23  47  37  12  5  4  3  0  6  1  4  0  0 0  0  186 3.11  1  1 0.500  2 9   3

ＫＡＺＯドリーム 岡野　友紀 11  58  51  17  12  6  2  0  5  0  3  0  0 0  0  187 3.50  1  1 0.500  2 12   4

ＴＥＡＭホワイトテール 松本　真梨 11  82  67  18  12  9  7  0  8  0  3  0  0 1  0  265 3.57  2  1 0.667  4L  17 2/3 5

坂戸マミーズ 渕本麻里子 22  52  45  16  12  5  4  0  3  0  0  0  0 1  0  144 3.89  1  1 0.500  2 9   6
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大会名：

１９２クィーンズソフトクラブ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

優勝

 3  19  0 安西　陽子 2  14  11  1  1  3  0  0  2  1  0  1  6  0  0.091  0 0 0  0.286 42 1 L  41.000

 5  19  1 岡本　昌代 3  8  6  1  1  1  1  0  1  0  0  0  1  0  0.167  0 0 0  0.286 23 2  40.960

 0  1  2 千葉　幸奈 6  7  7  5  2  5  0  0  0  0  0  0  3  0  0.714  3 1 0  0.714 58 3  20.333

 0  10  0 貞包　雪絵 9  11  9  5  1  3  0  0  2  0  0  0  5  0  0.556  1 0 0  0.636 7DP 4  41.000

 12  14  1 鈴木　華佳 10  15  10  2  5  1  3  0  2  0  0  1  3  0  0.200  0 0 0  0.333 44 5 L  40.963

 3  2  0 千葉　智花 13  11  11  4  4  0  0  0  0  0  1  2  0  0  0.364  0 0 0  0.364 46 6 L  31.000

 1  6  0 松澤　亜衣 21  12  11  3  2  1  0  0  1  0  1  0  1  0  0.273  1 0 0  0.333 47 7  41.000

 0  0  0 小菅紗り翔 23  1  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  1.000  0 0 0  1.000 1H 8 L  1

 13  2  0 大山　貴衣 24  11  9  3  1  1  1  0  1  0  1  0  4  0  0.333  1 0 0  0.400 41 9  41.000

 4  2  0 齊藤　里萌 25  11  9  2  2  0  2  0  0  0  0  0  1  0  0.222  0 0 0  0.222 25 10  41.000

 0  0  1 鈴木佐知子 27  6  5  3  1  0  0  0  1  0  0  0  2  0  0.600  0 0 0  0.667 49 11 L  40.000

 1  0  1 佐藤　未来 39  10  8  4  2  1  1  0  1  0  0  0  3  0  0.500  2 0 0  0.556 59 12  40.500

 42  75  6  117  97  34  22  16  8  0  11  1  3  4  30  0  8 1 0 46 0.351  0.422 0.951  4
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ＴＥＡＭホワイトテール成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

準優勝

 3  12  2 中島　智子 6  11  9  3  1  3  0  0  2  0  0  0  4  0  0.333  1 0 0  0.455 52 9 1  30.882

 7  5  0 菅谷　　悠 7  14  13  3  4  2  1  0  0  0  0  0  2  0  0.231  2 0 0  0.231 32 2 L  41.000

 7  7  0 田島　愛惠 10  14  13  4  2  3  1  0  0  0  0  0  1  0  0.308  0 1 0  0.308 46 3  41.000

 6  1  0 松本　真梨 11  11  11  7  3  3  0  0  0  0  0  0  4  0  0.636  0 0 0  0.636 71 4 L  41.000

 3  3  0 川上　瑞希 13  6  6  1  1  0  0  0  0  0  1  0  2  0  0.167  0 0 0  0.167 19 5  41.000

 1  6  0 矢部万里子 21  11  10  3  1  1  0  0  1  0  1  1  4  0  0.300  0 0 0  0.364 48 6 L  41.000

 4  21  1 森　美由紀 23  14  11  3  2  1  2  0  1  0  2  0  3  0  0.273  1 0 0  0.333 43 7  40.962

 8  12  1 大川佳那子 29  13  12  3  1  0  0  0  1  0  2  1  3  0  0.250  0 0 0  0.308 44 8 L  40.952

 2  1  0 斉藤可奈子 30  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 01 9  21.000

 2  2  0 三村　奈弓 31  7  7  1  1  3  0  0  0  0  2  0  0  0  0.143  1 0 0  0.143 15 10 L  31.000

 1  3  0 菊地　礼美 49  10  7  2  2  1  3  0  0  0  0  0  1  0  0.286  0 0 0  0.286 27 11 L  41.000

 0  1  0 金嶋　春奈 51  5  4  1  0  0  0  0  1  0  0  0  3  0  0.250  0 0 0  0.400 2DP 12 L  21.000

 44  74  4  116  103  31  18  17  7  0  6  0  8  2  27  0  5 1 0 37 0.301  0.339 0.967  4
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坂戸マミーズ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

三位

 2  4  1 東谷　麻代 6  7  7  2  1  1  0  0  0  0  0  0  2  0  0.286  1 1 0  0.286 26 1 L  20.857

 10  2  1 外川　紀恵 10  8  8  1  0  1  0  0  0  0  0  0  4  0  0.125  0 0 0  0.125 15 2 L  30.923

 0  2  0 福光　祥子 16  2  2  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 07 3 L  11.000

 0  1  0 小島　美穂 19  7  4  2  2  0  1  0  2  0  1  0  1  0  0.500  0 0 0  0.667 49 4 L  21.000

 0  2  0 田口　　香 20  9  9  4  1  1  0  0  0  0  0  2  2  0  0.444  0 0 0  0.444 44 2 5 L  31.000

 1  6  2 上野香織梨 21  8  7  3  2  2  0  0  1  0  0  1  3  0  0.429  0 1 0  0.500 46 6 L  30.778

 4  0  1 渕本麻里子 22  5  5  1  0  1  0  0  0  0  1  0  1  0  0.200  0 0 0  0.200 11 7  20.800

 0  3  1 阿部　悦子 23  9  7  1  3  0  1  0  1  0  1  0  0  0  0.143  0 0 0  0.250 25 3 5 8  30.750

 1  0  1 河島真里子 24  3  1  0  0  1  0  0  2  0  1  0  1  0  0.000  0 0 0  0.667 23 9 9  20.500

 1  18  3 桑原　美緒 25  8  8  6  2  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0.750  2 0 0  0.750 62 3 10  30.864

 0  7  0 山室　　愛 27  9  9  4  1  1  0  0  0  0  0  0  2  0  0.444  0 1 0  0.444 48 11 L  31.000

 1  0  0 福田　明子 28  3  2  0  1  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 04 12  21.000

 0  0  0 三宅裕美子 30  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 09 13  1

 20  45  10  78  69  24  13  9  3  0  6  0  5  3  17  0  3 3 0 30 0.348  0.400 0.867  3
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大会名：

フレンズ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

三位

 7  5  0 浜田めぐみ 1  6  3  2  0  3  0  0  2  1  0  0  3  0  0.667  1 0 0  0.833 55 6 1 L  21.000

 0  3  0 大沼　美穂 2  3  3  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.333  1 0 0  0.333 13 9 2  11.000

 3  8  1 濱田　　圭 5  8  8  0  0  0  0  0  0  0  4  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 04 3  30.917

 1  2  0 林　　美夕 7  3  2  1  1  0  0  0  1  0  0  0  2  0  0.500  1 0 0  0.667 27 4 L  11.000

 2  2  0 野元　美香 8  3  3  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.000 05 5 L  11.000

 0  0  0 浅見　恵美 9  9  8  2  0  0  1  0  0  0  1  1  4  0  0.250  1 0 0  0.250 28 6 L  3

 3  11  0 高江洲志帆 10  9  7  1  0  2  0  0  2  0  1  0  3  0  0.143  0 0 0  0.333 32 7 L  31.000

 0  17  1 滝沢　恵美 11  9  9  3  0  2  0  0  0  0  1  0  2  0  0.333  0 0 0  0.333 39 3 8  30.944

 5  6  2 小林　仁美 13  10  8  4  3  0  2  0  0  0  0  2  2  0  0.500  0 0 0  0.500 46 9 L  30.846

 0  0  0 伊藤　優子 16  5  4  1  0  0  1  0  0  0  0  0  1  0  0.250  0 0 0  0.250 19 10  2

 7  2  0 伊藤　志子 18  10  7  3  3  0  0  0  3  0  1  0  1  0  0.429  0 0 0  0.600 61 11 L  31.000

 0  1  1 安川　友唯 19  6  6  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 07 12 L  20.500

 28  57  5  81  68  18  8  7  4  0  8  1  8  3  19  0  4 0 0 27 0.265  0.351 0.944  3
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第２６回県民総合体育大会（一般女子） 《記録６号順位別》

打撃ベスト３０

大会名：

9

 6  1  0 松本　真梨 ＴＥＡＭホワイトテール  11  11  7  3  3  0  0  0  0  0  0  4  0  0.636  0 0 0 71  0.636L  4 1 1.000

 0  10  0 貞包　雪絵 １９２クィーンズソフトクラブ  11  9  5  1  3  0  0  2  0  0  0  5  0  0.556  1 0 0 7DP  0.636  4 2 1.000

 1  0  1 佐藤　未来 １９２クィーンズソフトクラブ  10  8  4  2  1  1  0  1  0  0  0  3  0  0.500  2 0 0 59  0.556  4 3 0.500

 5  6  2 小林　仁美 フレンズ  10  8  4  3  0  2  0  0  0  0  2  2  0  0.500  0 0 0 46  0.500L  3 3 0.846

 0  2  0 田口　　香 坂戸マミーズ  9  9  4  1  1  0  0  0  0  0  2  2  0  0.444  0 0 0 42 4  0.444L  3 5 1.000

 0  7  0 山室　　愛 坂戸マミーズ  9  9  4  1  1  0  0  0  0  0  0  2  0  0.444  0 1 0 48  0.444L  3 5 1.000

 7  2  0 伊藤　志子 フレンズ  10  7  3  3  0  0  0  3  0  1  0  1  0  0.429  0 0 0 61  0.600L  3 7 1.000

 3  2  0 千葉　智花 １９２クィーンズソフトクラブ  11  11  4  4  0  0  0  0  0  1  2  0  0  0.364  0 0 0 46  0.364L  3 8 1.000

 13  2  0 大山　貴衣 １９２クィーンズソフトクラブ  11  9  3  1  1  1  0  1  0  1  0  4  0  0.333  1 0 0 41  0.400  4 9 1.000

 0  17  1 滝沢　恵美 フレンズ  9  9  3  0  2  0  0  0  0  1  0  2  0  0.333  0 0 0 33 9  0.333  3 9 0.944

 3  12  2 中島　智子 ＴＥＡＭホワイトテール  11  9  3  1  3  0  0  2  0  0  0  4  0  0.333  1 0 0 59 2  0.455  3 9 0.882

 7  7  0 田島　愛惠 ＴＥＡＭホワイトテール  14  13  4  2  3  1  0  0  0  0  0  1  0  0.308  0 1 0 46  0.308  4 12 1.000

 1  6  0 矢部万里子 ＴＥＡＭホワイトテール  11  10  3  1  1  0  0  1  0  1  1  4  0  0.300  0 0 0 48  0.364L  4 13 1.000

 1  3  0 菊地　礼美 ＴＥＡＭホワイトテール  10  7  2  2  1  3  0  0  0  0  0  1  0  0.286  0 0 0 27  0.286L  4 14 1.000

 1  6  0 松澤　亜衣 １９２クィーンズソフトクラブ  12  11  3  2  1  0  0  1  0  1  0  1  0  0.273  1 0 0 47  0.333  4 15 1.000

 4  21  1 森　美由紀 ＴＥＡＭホワイトテール  14  11  3  2  1  2  0  1  0  2  0  3  0  0.273  1 0 0 43  0.333  4 15 0.962

 0  0  0 浅見　恵美 フレンズ  9  8  2  0  0  1  0  0  0  1  1  4  0  0.250  1 0 0 28  0.250L  3 17

 8  12  1 大川佳那子 ＴＥＡＭホワイトテール  13  12  3  1  0  0  0  1  0  2  1  3  0  0.250  0 0 0 44  0.308L  4 17 0.952

 7  5  0 菅谷　　悠 ＴＥＡＭホワイトテール  14  13  3  4  2  1  0  0  0  0  0  2  0  0.231  2 0 0 32  0.231L  4 19 1.000

 4  2  0 齊藤　里萌 １９２クィーンズソフトクラブ  11  9  2  2  0  2  0  0  0  0  0  1  0  0.222  0 0 0 25  0.222  4 20 1.000

 12  14  1 鈴木　華佳 １９２クィーンズソフトクラブ  15  10  2  5  1  3  0  2  0  0  1  3  0  0.200  0 0 0 44  0.333L  4 21 0.963

 0  3  1 阿部　悦子 坂戸マミーズ  9  7  1  3  0  1  0  1  0  1  0  0  0  0.143  0 0 0 25 3 5  0.250  3 22 0.750

 3  11  0 高江洲志帆 フレンズ  9  7  1  0  2  0  0  2  0  1  0  3  0  0.143  0 0 0 32  0.333L  3 22 1.000

 3  19  0 安西　陽子 １９２クィーンズソフトクラブ  14  11  1  1  3  0  0  2  1  0  1  6  0  0.091  0 0 0 42  0.286L  4 24 1.000




